TONA 2030

#Plaestrategic

Funcronament ¢ calendare
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Ajuntament de Tona

El procés de planificacid Tona2030 s’estructura en 3 eixos estrategics: creixement sostenible; coneixement i innovacié publica; i cohesio social.
Aquests eixos es debatran a través de comissions i ambits de treball especifics, d’acord amb el calendari seglient:

Funcionament

Comissio 1. ECONOMIA

Comissio 2. TERRITORI

Ambits de debat

PRIMER EIX: SOSTENIBILITAT

Desenvolupament
economic local
Promocié economica
Emprenedoria
Politiques d’ocupacié
Comerg

Turisme

Patrimoni

Model de poble i qualitat
de vida

Urbanisme

Medi ambient

Pagesia

Serveis municipals
Manteniment urba
Accessibilitat i mobilitat

Calendari

Sessid Plenaria inicial

Sessié conjunta, de presentacié i explicacid d’objectius i funcionament.

1a sessio de treball de la Comissio 1

2a sessio de treball de la Comissio 1

Sessio Plenaria final
Sessid conjunta, de presentacié i validacidé de conclusions.

Sessid Plenaria inicial

Sessié conjunta, de presentacié i explicacié d’objectius i funcionament.

1a sessio de treball de la Comissio 2

2a sessio de treball de la Comissio 2

Sessio Plenaria final

Sessid conjunta, de presentacié i validacié de conclusions.

20/11/2018
(20:00-21:00h)
22/11/2018
(19:30-21:30h)
17/01/2019
(19:30-21:30h)
07/03/2019
(20:00-21:30h)
20/11/2018
(20:00-21:00h)
27/11/2018
(19:30-21:30h)
24/01/2019
(19:30-21:30h)

07/03/2019
(20:00-21:30h)

Salala
Canal

Sala Plens

Sala Plens

Sala lLa
Canal

Salala
Canal

Sala Plens

Sala Plens

Salala
Canal




SEGON EIX: CONEIXEMENT | INNOVACIO PUBLICA

— Educacio i coneixement

— Us tecnologies

— Transparencia

— Participacid ciutadana

— Administracié electronica i
simplificacié administrativa

— Bon govern

— Comunicacio

— Rendiment de comptes i
bones practiques

— Gestid dels serveis publics

Comissio 3.
TALENT | BON GOVERN

TERCER EIX: COHESIO SOCIAL

— Politiques d’atencié social i
integracid

— Politiques d’igualtat,
familia, gent gran, infancia i
joventut

Comissio 4. — Salut i prevencio
e TN Eelslar i — Tradicid, llegat historic
immaterial

— Cultura i agents culturals
— Esportsiilleure

— Seguretat ciutadana

— Entitats, societat civil

Sessid Plenaria inicial

Sessid conjunta, de presentacié i explicacio d’objectius i funcionament.

1a sessio de treball de la Comissio 3

2a sessio de treball de la Comissio 3

Sessio Plenaria final

Sessid conjunta, de presentacié i validacié de conclusions.

Sessid Plenaria inicial

Sessié conjunta, de presentacié i explicacié d’objectius i funcionament.

1a sessio de treball de la Comissio 4

2a sessio de treball de la Comissio 4

Sessio Plenaria final

Sessid conjunta, presentacié i validacié de conclusions.

20/11/2018
(20:00-21:00h)

04/12/2018
(19:30-21:30h)

31/01/2018
(19:30-21:30h)

07/03/2019
(20:00-21:30h)

20/11/2018
(20:00-21:00h)

13/12/2018
(19:30-21:30h)

07/02/2019
(19:30-21:30h)

07/03/2019
(20:00-21:30h)

Salala
Canal

Sala Plens

Sala Plens

Salala
Canal

Sala La
Canal

Sala Plens

Sala Plens

Salala
Canal



